psalmodi et orationi domini officii et genuflexio-
nibus et utrumque gemitum et ploratum voca-
lum clamorem et cordialium suspiriorum
Tertio loco tenet exercitum seculum in istum
scilicet septimum que mecum attulit ad
suis tendendum in deum et vilificationem
superius inducit manifestando nobis de se
nos vel qui instruit nos de statu virtutum
et articulo fidei et efficacia sacramenta-
rum et omnia lucra huiusmodi et alijs
necesse ad saluum tam pro nobis quam pro
alijs **I**n die et multum tempus occupat
in studio spirituum suorum et huiusmodi
et a pigritudine deuotionis vili quasi
comitibus aures et loquacem et presumptuosum
efficit **Q**uarta loco tenet exercitum o-
mnium manualium et mechanicorum in quo e-
st vtile occupari tam pro edificatione quam
pro omnia pro utilitate viuendi omni in pa-
ratis iaculis in diebus huius non fiat in
curiositate et in impetibus spirituum religiosorum
solum vix huiusmodi mundum possit fraudali-
tatem laudo in opere mechanicorum occupari
et duplicem rationem potest fieri quod religiosi pro
hoc non impediuntur a bonis primis melioribus
huiusmodi quod perit vana quomodo volo

dū pom hinc opī manuali et methūto
 Ete tunc habet hī dī scriptā formā de
 uedi et vōndi te in vira religiosa et
 spūali. Xpo ego passo in manu et
 vos eade cogitacōe armam. In passioe
 dñi quā dāt pūg hōi sū nrm̄ respice
 m̄ et mēno desiderū. Porcing i mō
 ra et penar et obzbra v' rōnā spūcā
 tūc clauos et lanceā. Et plagas pūa
 tiffias oī laudi digiffias acētū sū acūdi
 ne mōtō amantūdiē. Hec oīa nos
 sanū et dūdiū nōtūct nos replēt vū
 tūq et glōrīe fructūq. Te nūc sūū rō
 lūq et toto corde postūq ut nos sūū
 rēnūq quūq in rēlōsūq dūm̄.

De tēra pūcula pūli

Procedit sūūq de duobū pūpa
 libū ac rādū pūno opīo videlīc
 de qualitatē passiois dñi et de acētū
 tūc dolorūq iā mō ad pū pūncipale
 sūū ad gēplandū ardōrē et i mēscitū
 vōressū de amōrū dñi m̄ dū v'
 venamū. Et quō h' ardōr m̄ lūq oūdi
 q' nūc q' nō solū rōpū vērū oīā ipū
 m̄ lūm̄ q' sūū pūncipū sū fōderūt
 ego et p'fōderūt nōn solū m̄ūq et

Dab'

BUCHBINDE
K. M. L. SCHUL
D. B. B. B. B.
19

pedesq; et latus quoq; fassis corpis i fura
furore lanna pforauit quod id dudu
amoro lanna fuit vulnere Pulne
tasti msi in cetero amoro sponsa cor
meu sora in sponsa vulnere cor
meu **Vulnere** cor tuu dicitur sponsa
tua amica tua quod nam fuit istud vl
tu ab i^o vulnere **Quid agitur o**
i^o. Si vulnere pmo q vulnere
cor dulcoru quod scdm vulnere apponit
An ignorat q vno vulnere tunc co
emore et sit insensibile **Et** pmo vulnere
vatu e ut per vulnere visibile vulnere a
moro inuise videtur **Ad** hoc em pfo
vatu e latus tuu ut nobis pateat ma
m **Ad** hoc vulnere e certum ut in illo
ab exteriorib; ablationib; ablatum tuu ha
bitare possint **Robur** em mero me e
in cognatione actum vite xpi et diuinit
huoi cognationib; xpi in me nullipit
vpe robore tepta hoste vel carnis et
ipossibile e hoste tuu puale **Corpale** g
vulnere spuale sra amoris ondit **Carita**
tis quod illis ardore ai huanu qphen
de no sufficit nisi qtu xv passioe ipse
que caritas apparuit intelligit **Et** hoc inu
it auctas pibata in qua bre po vulnere

casti **V**t usq; in vulnere ipsa soror et sponsa
ca est Ac si sponsa ipse apte dicit q; zelo
amoris tui vulnere tui Laura quozq;
vulnere vulnere su **C**ome em cor suu pro
alio vulnere punit nisi puz amoris
istiq; vulnere papigit **Q**uis istud cor tu
vulnerati no diligit **C**ome ta amorem
no recunt **C**ome tam castu no aplem
Hoc ego vult et pegrini in torpe ma
netes amemus ipse possit et redamemus
Ampliatum vulnere nrm in ipi agr
cole pferant manq; et pedes latq; et cor
Omnisq; ut cor nrm dnm ad et iper
tens dilcois sue vniclo et iaculo vuln
ere dignit nrm et ipetm **O** fortissic
psson qua dilcois no diligit te ad vltm
non adast ut timca vates in amicitia
Ium amast videre no amak si ppr
te te ut ppr amore in sapia tua stultif
et fortitudo tua pmanet **I**z qd stultu
ipd sapientia frim e hoib; **D**e bonu et
q; iocudu st ad te habitum huc car
spabile dicit caritate accide que si tm
dux nrm fuit indyl potit nrm iacissu
Cognos cor hui o dulcis ihu caritate lum
na pferu vna fuit caritate cui ipetm
non claudet **A**ccidite ergo ad deu cur

fuit vna die s; tota vita in tunc fuit et
 inactum. **C**um ista dicitur que explendit
 fuit dignano fuit hinc est q; i; fribilis et
 utas q; voluere de filio in tunc p nobis
 aut patitur. **H**ic inna id tunc qua
 dicit nos ab uno p; om; die in sit filio
 fuit et ipm habemus in natura usque
 filio que in sua desilium in facta usque
 habemus ad doctore in supra doctura ad
 actus vix q; in platea ut no forma s;
 alia apperimus ut habemus ad in obid
 vpona que qm manducant et bibit vinct
 inna et inna habemus in pna qua
 nos vnde posse nos solus debet in tunc
 latus. **E**t ut in refugit asandus in
 ad habemus in pna qui in mura nos
 et comburo inna inna. **N**on h
 ad inna fuit ad amore q; inna
 ut graud inna possibile amone. **R**ich
 il inna inna debet nobis in hac vita
 dicitur ipse q; fidele pensare dolores et tunc
 utari tunc videri q; corpus dicitur ipse
 ipse vna plus vna inna amore vna
 ipse inna inna inna pro nobis. **C**
Dicitur h; vna augusti 7 f; ipse qui in qua
 ad aure f; dicit. **P**ater dicit ipse vna
 ma in vna inna pro p; sanguis tuo et

August

BUCHBINDE
KUNST SCHULE
DÜRRE
19

legi in eis tui amore et tui dolore Tui
amore ad quod mundum dicit aliud amore
pro tui dolore ad subdendum dicit aliud
dolore pro tui dicit aliud dicit aliud
tubum et letabunt in te mores cordis
tui **Q**ui bonum et verum habitare
videt hoc **B**onum et verum bona magna
ita cor tui bonum est quia in fossa tui
corporis agri tui in meo **Q**ui hoc mar
gariud abicit **Q**ui ponit dabo oia
omnis cogitatio et affio quibus
et repando in istud uicium dicit cogi
tatio in cor dicit in tui ut possit
penetrare abyssus pro amore cor
dicit videt tui et sine fallacia istud in
vult **Q**ui quid ergo si dicit in
in lona tabernaculo admirabile in omni
voluptatis in cor dicit in paradiso tui
formacionis quod multo felicitas et reformu
ta quod videt in prope plene dicit plene
ne es dicit **G**audium in inuicem quod
tibi deus tribuit in summo dicit in
omni sui in hac videt in prope
cordis bonum est qui fuit lacte et melle
sicut dicit dulcor et puritate **H**ec ergo
satis et nihil aliud quod si tali potest